－1－

长理工大干〔2018〕2号

关于张奎等同志任职的通知

各分党委、校属各单位：

经研究决定：

张奎同志任发展规划与政策法规处综合管理与法律事务主任

干事（试用期一年）；

侯倩同志任人事处社保管理副主任干事（副科级，试用期一

年）；

曾洁同志任教务处教学质量管理主任干事（试用期一年）；

吴骏同志任科学研究部军工及横向项目管理主任干事（试用

期一年）；

郑纯同志任招生就业处职业发展与就业指导主任干事（试用

期一年）；

梁莹同志任招生就业处信息管理与服务主任干事（试用期一年）；

潘巧伟同志任后勤与基建处卫生与计划生育副主任干事（副

－2－

科级，试用期一年）；

刘雪莲同志任资产与实验设备管理处综合管理主任干事（试

用期一年）；

周国良同志任资产与实验设备管理处资产管理与信息化建设

副主任干事（副科级，试用期一年）；

王征同志任图书馆综合管理主任干事（试用期一年）；

彭静同志任档案馆综合档案管理负责人（试用期一年）；

彭青林同志任城南学院教务管理负责人（试用期一年）；

肖红同志任继续教育学院主任干事（试用期一年）；

刘归华同志任汽车与机械工程学院综合管理主任干事（试用

期一年）；

陈燕同志任汽车与机械工程学院党务主任干事（试用期一年）；

李朝晖同志任汽车与机械工程学院教务管理主任干事（试用

期一年）；

金维香同志任电气与信息工程学院科研与师资工作负责人

（试用期一年）；

龚艳同志任能源与动力工程学院综合管理主任干事（试用期

一年）；

林朝晖同志任化学与生物工程学院科研与研究生工作主任干

事（试用期一年）；

阮玫同志任数学与统计学院教务管理主任干事（试用期一年）；

－3－

张晖同志任物理与电子科学学院教务管理主任干事（试用期

一年）；

黄卫同志任文法学院教务管理副主任干事（副科级，试用期

一年）；

何素芳同志任国际学院中外合作项目主任干事（试用期一年）；

刘细玲同志任建筑学院综合管理负责人（试用期一年）；

张毅同志任建筑学院教务管理主任干事（试用期一年）；

邓婕同志聘任为图书馆信息服务负责人（试用期一年，聘期

自即日起至 2020 年 12 月 31 日止）；

杨冬冬同志聘任为工程训练中心、创新创业教育学院教务管

理主任干事（试用期一年，聘期自即日起至 2020年 12 月 31 日止）；

张健同志聘任为能源与动力工程学院科研与研究生工作主任

干事（试用期一年，聘期自即日起至 2020 年 12 月 31 日止）；

黄洪同志聘任为数学与统计学院科研与研究生工作负责人

（试用期一年，聘期自即日起至 2020 年 12 月 31 日止）；

黄文卫同志聘任为国际学院综合管理主任干事（试用期一年，

聘期自即日起至 2020 年 12 月 31 日止）；

汤路同志聘任为国际学院学习与发展中心负责人（试用期一

年，聘期自即日起至 2020 年 12 月 31 日止）；

李琼同志聘任为建筑学院科研与研究生工作主任干事（试用

－4－

期一年，聘期自即日起至 2020 年 12 月 31 日止）。

中共长沙理工大学委员会

2018 年 1月 24 日

长沙理工大学党政办公室 2018 年 2月 13 日印发